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Чемпіонат U-19
2023/24 27-й тур, Матч №214

П`ятниця, 03.05.2024, 15:05, "Арсенал-Арена", Щасливе. 25°C.

«Металіст 1925» Харків

1 : 1

«Ворскла» Полтава

15 Палій Денис
23 Ткаченко Руслан (К)
48 Цубін Віктор
6 Сабалаєв Артем
99 Засовіцький Ілля
11 Панченко Матвій
5 Бондаренко Нікіта
24 Король Андрій
35 Белицький Данііл
88 Устінов Олексій
29 Пільганчук Данііл

Запасні
1 Кияшко Тарас
12 Кукобко Максим
71 Гуменюк Владислав
4 Хохлов Вадим
41 Збрицький Данііл
17 Костиря Данило
20 Гончаров Нікіта
30 Салей Євгеній
42 Товт Михайло

Тренер
Карпенко Сергій

31 Ященко Дмитро
26 Прус Станіслав (К)
73 Селін Денис
47 Багінський Нікіта
45 Романець Едуард
8 Тіщенко Віталій
14 Оденцов Микита
7 Черниш Дмитро
41 Булгатов Демид
37 Шевченко Олександр
18 Островський Владислав

Запасні
1 Гречко Даниіл
30 Хоменко Павло
99 Сердюк Артем
80 Крецул Дмитро
88 Корсун Ілля
13 Горобець Артем
77 Кухта Максим
19 Бугай Вадим
89 Кривобок Максим
35 Крохмаль Нікіта
16 Рязанцев Ярослав

Тренер
Андрущак Ія

Арбітр:
Паньків Оксана
Асистент 1:
Глуханик Віталій
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Фурманенко Кирило
Спостерігач арбітражу:
Войтюк Олександр
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«Металіст 1925» Харків 1 : 1 «Ворскла» Полтава
99 Засовіцький Ілля 18'

18' 18 Островський Владислав

27' 14 Оденцов Микита
88 Устінов Олексій
17 Костиря Данило 46'

24 Король Андрій
20 Гончаров Нікіта 62'

67' 41 Булгатов Демид
19 Бугай Вадим

76' 14 Оденцов Микита
89 Кривобок Максим

76' 7 Черниш Дмитро
80 Крецул Дмитро

11 Панченко Матвій
42 Товт Михайло 79'

35 Белицький Данііл
41 Збрицький Данііл 79'

84' 26 Прус Станіслав
88 Корсун Ілля

84' 18 Островський Владислав
99 Сердюк Артем

42 Товт Михайло 85'

5 Бондаренко Нікіта 85'

90' 8 Тіщенко Віталій

90+3' 80 Крецул Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


